
 

UCHWAŁA Nr 543 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego 

na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Konin 

Spółka z o.o. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Konin Sp. z o.o. wkład 

niepieniężny (aport) o wartości 23 152,57 zł netto + podatek VAT 23% 5 325,09 zł łącznie 

28 477,66 zł, w postaci rozbudowy istniejącego węzła cieplnego o moduł ciepła 

technologicznego o mocy 52 kW, w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Kolskiej 2 

w Koninie, w związku z rozbudową obiektu o salę gimnastyczną, który stanowi 8 udziałów 

po 3 203,26 zł każdy. 

 

§ 2. 

 

Charakterystyka mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej uchwały określona 

zostanie w protokole przekazania - przejęcia środka trwałego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 543 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego 

na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Konin Spółka z o.o. 

   

W wyniku działalności inwestycyjnej Miasta Konin powstaje majątek, który w celu 

właściwego utrzymania i funkcjonowania powinien być przekazany użytkownikowi. 

Użytkownikiem sieci cieplnej i urządzeń towarzyszących jest na terenie miasta Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Konin Sp. z o.o., które jest jednoosobową Spółką 

Miasta Konin. Spółka ta realizuje ustawowy obowiązek zaspokajania zbiorowych potrzeb 

mieszkańców w zakresie zaopatrzenia w ciepło. 

Wobec powyższego zdecydowano, że rozbudowany węzeł cieplny wymiennikowy 

dwufunkcyjny (c.o. i c.w.u) o moduł ciepła technologicznego o mocy 52 kW, w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Kolskiej 2 w Koninie (w związku z rozbudową obiektu 

o salę gimnastyczną), wniesiony zostanie w formie aportu do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Konin Spółka z o.o. Charakterystyka wkładu zostanie określona 

po rozbudowie węzła cieplnego o wymieniony moduł ciepła technologicznego - w protokole 

przekazania-przejęcia środka trwałego. 

 
           

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 

 


